
5. runda XI edycji Białostockiej Ligi Szkolnej - Dziewczęta i chłopcy ur. w 1986 r. i młodsi

5. runda XI edycji Ligi Szkolnej - Dziewczęta i chłopcy do 20 lat, Białystok 12.02.2006 - Round 7

List of Players

No  Name                    Feder Loc Id Rtg  Loc  Club       

1.  ANDREJCZUK, Beata       D20   1988   2139 2139 I LO       

2.  ŁAPIŃSKI, Krzysztof     C20   1988   2108 2108 VI LO      

3.  ANDREJCZUK, Maciej      C20   1989   2077 2077 I LO       

4.  ROSZKOWSKI, Rafał       C16   1990   2044 2044 PG 9       

5.  WIŃSKI, Łukasz          C16   1991   2004 2004 PG Halinów 

6.  DUDEL, Anna             D20   1989   1944 1944 III LO     

7.  KAMIŃSKI, Paweł         C20   1987   1931 1931 KLO        

8.  SIELIWONIK, Piotr       C16   1990   1922 1922 PG 12      

9.  PUKSZA, Andrzej         C16   1991   1884 1884 PGI 17     

10. DOKTÓR, Ryszard         C20   1989   1844 1844 III LO     

11. BUZUN, Michał           C16   1992   1825 1825 PGI 17     

12. DUDEL, Michał           C16   1992   1811 1811 SG 2 STO   

13. DUBRAWSKI, Michał       C20   1986        1801 UwB        

14. PIETRUCZUK, Damian      C16   1992        1800 PGI 17     

15. WONSEWICZ, Bartłomiej   C16   1991        1800 PG 2       

16. CHILKIEWICZ, Marek      C16   1990        1800 PG 14      

17. BERNACKI, Gabriel       C20   1988        1800 III LO     

18. BIELSKI, Paweł          C20   1987        1800 VIII LO    

19. ZAJKOWSKA, Agata        D20   1989        1800 II LO      

20. JELISIEJEW, Joachim     C20   1989        1800 I LO       

21. ROSZKOWSKI, Paweł       C20   1988        1800 III LO     

22. SIELIWONIK, Katarzyna   D16   1993        1600 SP 32      

23. KOZŁOWSKA, Sylwia       D20   1987        1600 III LO     

24. ROŻKO, Michał           C16   1992        1600 PG 19      

25. DOBROWOLSKI, Jakub      C16   1990        1600 PG 12      

26. JAROSZUK, Aneta         D16   1992        1600 SG 2 STO   

27. MILEWSKI, Karol         C16   1995        1600 SP Wasilków

28. PIECZKO, Rafał          C16   1991        1600 PG 15      

29. ZWOLAN, Anna            D16   1990        1600 PG 2       

30. MAKSIMIUK, Jarosław     C20   1987        1600 III LO     

31. DUBRAWSKA, Greta        D16   1994        1600 SP 29      

32. CHILKIEWICZ, Piotr      C16   1990        1600 PG 14      

33. JARCZEWSKI, Marcin      C16   1990        1600 PG 7       

34. ZINIEWICZ, Dariusz      C16   1991        1600 PG 2       

35. WASILUK, Robert         C16   1992        1600 SG 4 PTO   

36. CYWONIUK, Marcin        C16   1991        1600 PG Wasilków

37. ZWOLAN, Adam            C16   1991        1600 PG 2       

38. BIELSKI, Wojciech       C16   1990        1600 PG Wasilków

39. SZAFRAN, Robert         C16   1992        1400 KG         

40. SIEMIENIAKO, Anna       D20   1988        1400 III LO     

41. HARASIMCZUK, Michał     C20   1988        1400 VIII LO    

42. OLSZEWSKI, Tomasz       C20   1988        1400 VIII LO    

43. WIRCHANOWICZ, Ewelina   D16   1991        1400 PG Wasilków

44. WIRCHANOWICZ, Magdalena D16   1990        1400 PG Wasilków

45. JELSKA, Elżbieta        D20   1987        1400 VIII LO    

46. SIEMIENIAKO, Angelika   D20   1989        1250 III LO     

47. KAMIŃSKA, Małgorzata    D16   1991        1250 KG         
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48. DZIĘBOWSKI, Piotr       C16   1992        1200 KG         

49. TALIPSKI, Marcin        C20   1989        1200 VIII LO    

50. ROSIŃSKI, Piotr         C20   1988        1200 VIII LO    

51. SMÓŁKO, Michał          C16   1992        1200 SG 2 STO   

52. PYCZOT, Piotr           C16   1990        1200 PG 14      

53. DANOWSKA, Anna          D20   1988        1100 II LO      

54. DYNA, Ewa               D20   1988        1100 VIII LO    

55. MISZTALEWSKA, Iwona     D20   1988        1100 VIII LO    

56. LANGE, Justyna          D20   1988        1100 VIII LO    

57. KOC, Magda              D20   1988        1100 II LO      

58. SUTER, Katarzyna        D16   1991        1100 PG 2       

59. ONISZCZUK, Paweł        C16   1992        1000 SG 2 STO   

60. ORZESZKO, Bogumiła      D16   1991        1000 KG         

61. SIENKIEWICZ, Adrian     C16   1992        1000 KG         

Standings

Place Name                    Feder Loc Id Rtg  Loc  Club        Score M-Buch. Buch. Progr. Wins

  1   ŁAPIŃSKI, Krzysztof     C20   1988   2108 2108 VI LO       6.5      23.5  32.5   27.0    6

  2   WIŃSKI, Łukasz          C16   1991   2004 2004 PG Halinów  6        20.0  28.0   22.0    6

  3   ANDREJCZUK, Maciej      C20   1989   2077 2077 I LO        5.5      23.5  34.0   24.5    5

  4   ROSZKOWSKI, Rafał       C16   1990   2044 2044 PG 9        5.5      23.5  33.5   25.0    4

  5   BERNACKI, Gabriel       C20   1988        1800 III LO      5        22.0  29.5   21.0    5

  6   PUKSZA, Andrzej         C16   1991   1884 1884 PGI 17      5        21.5  30.0   22.0    5

  7   DUDEL, Michał           C16   1992   1811 1811 SG 2 STO    5        20.5  29.0   21.0    5

  8   BIELSKI, Wojciech       C16   1990        1600 PG Wasilków 5        20.5  27.0   19.0    5

  9   ANDREJCZUK, Beata       D20   1988   2139 2139 I LO        5        19.5  29.0   21.0    5

 10   ZAJKOWSKA, Agata        D20   1989        1800 II LO       5        18.5  26.0   20.0    4

 11   DOKTÓR, Ryszard         C20   1989   1844 1844 III LO      5        17.5  24.5   17.0    5

 12   SIELIWONIK, Piotr       C16   1990   1922 1922 PG 12       4.5      23.0  32.5   21.5    4

 13   DUBRAWSKI, Michał       C20   1986        1801 UwB         4.5      20.0  29.5   19.0    4

 14   DUDEL, Anna             D20   1989   1944 1944 III LO      4.5      19.5  27.5   17.5    4

 15   CHILKIEWICZ, Piotr      C16   1990        1600 PG 14       4.5      19.5  26.5   18.0    4

 16   KAMIŃSKI, Paweł         C20   1987   1931 1931 KLO         4.5      17.0  24.5   14.5    4

 17   MAKSIMIUK, Jarosław     C20   1987        1600 III LO      4        24.5  34.0   21.5    3

 18   PIETRUCZUK, Damian      C16   1992        1800 PGI 17      4        23.0  32.0   19.0    4

 19   ROSZKOWSKI, Paweł       C20   1988        1800 III LO      4        21.0  30.0   18.0    4

 20   SIELIWONIK, Katarzyna   D16   1993        1600 SP 32       4        21.0  28.0   18.0    4

 21   CHILKIEWICZ, Marek      C16   1990        1800 PG 14       4        19.5  28.0   19.5    3

 22   JELISIEJEW, Joachim     C20   1989        1800 I LO        4        19.5  27.5   17.0    4

 23   WIRCHANOWICZ, Ewelina   D16   1991        1400 PG Wasilków 4        17.5  25.5   15.0    4

 24   MILEWSKI, Karol         C16   1995        1600 SP Wasilków 4        17.5  24.0   14.0    4

 25   JAROSZUK, Aneta         D16   1992        1600 SG 2 STO    4        16.0  24.5   13.0    4

 26   DUBRAWSKA, Greta        D16   1994        1600 SP 29       4        16.0  23.0   12.0    4

 27   WASILUK, Robert         C16   1992        1600 SG 4 PTO    4        16.0  21.5   14.0    4

 28   KOZŁOWSKA, Sylwia       D20   1987        1600 III LO      4        15.5  22.5   13.0    4

 29   ZWOLAN, Adam            C16   1991        1600 PG 2        3.5      20.0  25.5   17.0    3

 30   BIELSKI, Paweł          C20   1987        1800 VIII LO     3.5      19.5  29.0   14.0    3

 31   ROŻKO, Michał           C16   1992        1600 PG 19       3.5      19.0  27.5   12.5    3

 32   BUZUN, Michał           C16   1992   1825 1825 PGI 17      3.5      19.0  27.0   18.0    3

 33   WONSEWICZ, Bartłomiej   C16   1991        1800 PG 2        3.5      18.5  25.0   15.5    3

 34   JARCZEWSKI, Marcin      C16   1990        1600 PG 7        3        22.5  28.5   16.0    3

 35   SZAFRAN, Robert         C16   1992        1400 KG          3        19.5  25.0   14.0    3
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 36   ZINIEWICZ, Dariusz      C16   1991        1600 PG 2        3        18.0  24.0   15.0    3

 37   ROSIŃSKI, Piotr         C20   1988        1200 VIII LO     3        17.5  23.0   11.5    2

 38   OLSZEWSKI, Tomasz       C20   1988        1400 VIII LO     3        17.0  23.5   13.5    2

 39   PIECZKO, Rafał          C16   1991        1600 PG 15       3        16.5  23.0   13.0    2

 40   DOBROWOLSKI, Jakub      C16   1990        1600 PG 12       3        16.0  22.0   13.0    3

 41   SIEMIENIAKO, Angelika   D20   1989        1250 III LO      3        16.0  21.0   10.0    3

 42   JELSKA, Elżbieta        D20   1987        1400 VIII LO     3        15.5  20.5    8.0    3

 43   WIRCHANOWICZ, Magdalena D16   1990        1400 PG Wasilków 3        15.0  21.5   11.0    3

 44   ZWOLAN, Anna            D16   1990        1600 PG 2        3        15.0  21.0   12.0    3

 45   CYWONIUK, Marcin        C16   1991        1600 PG Wasilków 3        15.0  21.0   10.5    2

 46   SIEMIENIAKO, Anna       D20   1988        1400 III LO      3        14.5  20.5   10.0    3

 47   SMÓŁKO, Michał          C16   1992        1200 SG 2 STO    3        14.5  19.0    9.0    3

 48   HARASIMCZUK, Michał     C20   1988        1400 VIII LO     3        14.0  20.0   10.0    3

 49   PYCZOT, Piotr           C16   1990        1200 PG 14       3        13.5  19.0   11.0    2

 50   TALIPSKI, Marcin        C20   1989        1200 VIII LO     2.5      16.5  23.0   10.5    2

 51   KOC, Magda              D20   1988        1100 II LO       2        17.5  23.5    5.0    1

 52   KAMIŃSKA, Małgorzata    D16   1991        1250 KG          2        15.5  21.0    8.0    2

 53   ONISZCZUK, Paweł        C16   1992        1000 SG 2 STO    2        15.0  20.5    8.0    1

 54   DZIĘBOWSKI, Piotr       C16   1992        1200 KG          2        13.5  19.5    8.0    2

 55   ORZESZKO, Bogumiła      D16   1991        1000 KG          2        13.5  18.5    5.0    1

 56   DYNA, Ewa               D20   1988        1100 VIII LO     2        12.5  18.0    5.0    2

 57   DANOWSKA, Anna          D20   1988        1100 II LO       2        12.5  17.0    6.0    2

 58   SUTER, Katarzyna        D16   1991        1100 PG 2        1.5      14.5  19.5    6.5    0

 59   LANGE, Justyna          D20   1988        1100 VIII LO     1.5      13.5  18.5    2.5    0

 60   MISZTALEWSKA, Iwona     D20   1988        1100 VIII LO     1        14.5  20.0    3.0    0

 61   SIENKIEWICZ, Adrian     C16   1992        1000 KG          1        13.0  18.0    5.0    1

Cross Table

No Name                    Total  1      2    3      4      5      6      7    

1  ŁAPIŃSKI, Krzysztof     6.5   25:1   30:1 13:1   12:1    3:1    4:0.5  9:1  

2  WIŃSKI, Łukasz          6     31:1   17:0 26:1   19:1   18:1   21:1   12:1  

3  ANDREJCZUK, Maciej      5.5   28:1   10:1 18:1    7:1    1:0   17:1    4:0.5

4  ROSZKOWSKI, Rafał       5.5   26:1   33:1  5:1    6:1   17:0.5  1:0.5  3:0.5

5  BERNACKI, Gabriel       5     52:1   14:1  4:0   23:1    7:1   12:0   19:1  

6  PUKSZA, Andrzej         5     35:1   29:1 19:1    4:0    8:1    9:0   20:1  

7  DUDEL, Michał           5     43:1   24:1 15:1    3:0    5:0   34:1   17:1  

8  BIELSKI, Wojciech       5     51:1   13:0 16:1   30:1    6:0   22:1   18:1  

9  ANDREJCZUK, Beata       5     45:1   19:0 31:1   36:1   22:1    6:1    1:0  

10 ZAJKOWSKA, Agata        5     54:1    3:0 43:1   34:1   12:0.5 32:1   14:0.5

11 DOKTÓR, Ryszard         5     38:1   34:0 20:0   48:1   24:1   29:1   21:1  

12 SIELIWONIK, Piotr       4.5   27:1   44:1 34:1    1:0   10:0.5  5:1    2:0  

13 DUBRAWSKI, Michał       4.5   42:1    8:1  1:0   35:1   21:0   15:0.5 29:1  

14 DUDEL, Anna             4.5   40:1    5:0 24:1   20:0   33:1   36:1   10:0.5

15 CHILKIEWICZ, Piotr      4.5   56:1   22:1  7:0   18:0   30:1   13:0.5 32:1  

16 KAMIŃSKI, Paweł         4.5   17:0   42:1  8:0   46:1   31:0.5 50:1   33:1  

17 MAKSIMIUK, Jarosław     4     16:1    2:1 32:1   21:0.5  4:0.5  3:0    7:0  

18 PIETRUCZUK, Damian      4     48:1   20:1  3:0   15:1    2:0   27:1    8:0  

19 ROSZKOWSKI, Paweł       4     37:1    9:1  6:0    2:0   45:1   35:1    5:0  

20 SIELIWONIK, Katarzyna   4     57:1   18:0 11:1   14:1   29:0   23:1    6:0  

21 CHILKIEWICZ, Marek      4     49:0.5 50:1 39:1   17:0.5 13:1    2:0   11:0  

22 JELISIEJEW, Joachim     4     41:1   15:0 27:1   40:1    9:0    8:0   34:1  

23 WIRCHANOWICZ, Ewelina   4     32:0   47:1 44:1    5:0   25:1   20:0   36:1  
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24 MILEWSKI, Karol         4     55:1    7:0 14:0   52:1   11:0   46:1   37:1  

25 JAROSZUK, Aneta         4      1:0   41:1 35:0   42:1   23:0   52:1   38:1  

26 DUBRAWSKA, Greta        4      4:0   59:1  2:0   37:0   51:1   47:1   40:1  

27 WASILUK, Robert         4     12:0   57:1 22:0   58:1   44:1   18:0   39:1  

28 KOZŁOWSKA, Sylwia       4      3:0   51:1 30:0   41:1   34:0   48:1   35:1  

29 ZWOLAN, Adam            3.5   60:1    6:0 48:1   32:0.5 20:1   11:0   13:0  

30 BIELSKI, Paweł          3.5   46:1    1:0 28:1    8:0   15:0   45:0.5 41:1  

31 ROŻKO, Michał           3.5    2:0   37:1  9:0   47:1   16:0.5 33:0   50:1  

32 BUZUN, Michał           3.5   23:1   36:1 17:0   29:0.5 38:1   10:0   15:0  

33 WONSEWICZ, Bartłomiej   3.5   59:1    4:0 38:0.5 39:1   14:0   31:1   16:0  

34 JARCZEWSKI, Marcin      3     58:1   11:1 12:0   10:0   28:1    7:0   22:0  

35 SZAFRAN, Robert         3      6:0   60:1 25:1   13:0   40:1   19:0   28:0  

36 ZINIEWICZ, Dariusz      3     47:1   32:0 58:1    9:0   43:1   14:0   23:0  

37 ROSIŃSKI, Piotr         3     19:0   31:0 55:1   26:1   39:0.5 38:0.5 24:0  

38 OLSZEWSKI, Tomasz       3     11:0   55:1 33:0.5 49:1   32:0   37:0.5 25:0  

39 PIECZKO, Rafał          3     50:0.5 49:1 21:0   33:0   37:0.5 43:1   27:0  

40 DOBROWOLSKI, Jakub      3     14:0   52:1 46:1   22:0   35:0   53:1   26:0  

41 SIEMIENIAKO, Angelika   3     22:0   25:0 51:1   28:0   61:1   44:1   30:0  

42 JELSKA, Elżbieta        3     13:0   16:0 56:1   25:0   47:0   60:1   57:1  

43 WIRCHANOWICZ, Magdalena 3      7:0   56:1 10:0   53:1   36:0   39:0   52:1  

44 ZWOLAN, Anna            3     53:1   12:0 23:0   54:1   27:0   41:0   56:1  

45 CYWONIUK, Marcin        3      9:0   54:0 50:1   61:1   19:0   30:0.5 49:0.5

46 SIEMIENIAKO, Anna       3     30:0   53:1 40:0   16:0   57:1   24:0   54:1  

47 SMÓŁKO, Michał          3     36:0   23:0 59:1   31:0   42:1   26:0   60:1  

48 HARASIMCZUK, Michał     3     18:0   61:1 29:0   11:0   58:1   28:0   53:1  

49 PYCZOT, Piotr           3     21:0.5 39:0 54:1   38:0   50:0   51:1   45:0.5

50 TALIPSKI, Marcin        2.5   39:0.5 21:0 45:0   56:1   49:1   16:0   31:0  

51 KOC, Magda              2      8:0   28:0 41:0   59:1   26:0   49:0    0:1  

52 KAMIŃSKA, Małgorzata    2      5:0   40:0 60:1   24:0   55:1   25:0   43:0  

53 ONISZCZUK, Paweł        2     44:0   46:0  0:1   43:0   54:1   40:0   48:0  

54 DZIĘBOWSKI, Piotr       2     10:0   45:1 49:0   44:0   53:0   61:1   46:0  

55 ORZESZKO, Bogumiła      2     24:0   38:0 37:0    0:1   52:0   57:0   61:1  

56 DYNA, Ewa               2     15:0   43:0 42:0   50:0   59:1   58:1   44:0  

57 DANOWSKA, Anna          2     20:0   27:0 61:0   60:1   46:0   55:1   42:0  

58 SUTER, Katarzyna        1.5   34:0    0:1 36:0   27:0   48:0   56:0   59:0.5

59 LANGE, Justyna          1.5   33:0   26:0 47:0   51:0   56:0    0:1   58:0.5

60 MISZTALEWSKA, Iwona     1     29:0   35:0 52:0   57:0    0:1   42:0   47:0  

61 SIENKIEWICZ, Adrian     1      0:    48:0 57:1   45:0   41:0   54:0   55:0  

Ratings (Local)

No  Name                    Loc  Score Exp.  Rav Rprfm

1.  ANDREJCZUK, Beata       2139 5.0/7 6.72 1816  1966

2.  ŁAPIŃSKI, Krzysztof     2108 6.5/7 5.21 1936  2236

3.  ANDREJCZUK, Maciej      2077 5.5/7 5.72 1855  2055

4.  ROSZKOWSKI, Rafał       2044 5.5/7 5.29 1864  2064

5.  WIŃSKI, Łukasz          2004 6.0/7 5.88 1766  2016

6.  DUDEL, Anna             1944 4.5/7 5.76 1718  1818

7.  KAMIŃSKI, Paweł         1931 4.5/7 7.00 1566  1666

8.  SIELIWONIK, Piotr       1922 4.5/7 4.67 1804  1904

9.  PUKSZA, Andrzej         1884 5.0/7 4.75 1758  1908

10. DOKTÓR, Ryszard         1844 5.0/7 5.88 1606  1756

11. BUZUN, Michał           1825 3.5/7 5.71 1603  1603
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12. DUDEL, Michał           1811 5.0/7 4.75 1686  1836

13. DUBRAWSKI, Michał       1801 4.5/7 4.87 1664  1764

14. PIETRUCZUK, Damian      1800 4.0/7 4.39 1710  1760

15. WONSEWICZ, Bartłomiej   1800 3.5/7 4.72 1677  1677

16. CHILKIEWICZ, Marek      1800 4.0/7 5.18 1631  1681

17. BERNACKI, Gabriel       1800 5.0/7 4.03 1746  1896

18. BIELSKI, Paweł          1800 3.5/7 5.30 1620  1620

19. ZAJKOWSKA, Agata        1800 5.0/7 4.29 1721  1871

20. JELISIEJEW, Joachim     1800 4.0/7 5.01 1649  1699

21. ROSZKOWSKI, Paweł       1800 4.0/7 4.21 1728  1778

22. SIELIWONIK, Katarzyna   1600 4.0/7 3.03 1647  1697

23. KOZŁOWSKA, Sylwia       1600 4.0/7 4.21 1528  1578

24. ROŻKO, Michał           1600 3.5/7 3.16 1634  1634

25. DOBROWOLSKI, Jakub      1600 3.0/7 4.50 1499  1449

26. JAROSZUK, Aneta         1600 4.0/7 4.74 1476  1526

27. MILEWSKI, Karol         1600 4.0/7 4.43 1506  1556

28. PIECZKO, Rafał          1600 3.0/7 4.75 1475  1425

29. ZWOLAN, Anna            1600 3.0/7 5.66 1384  1334

30. MAKSIMIUK, Jarosław     1600 4.0/7 0.63 1887  1937

31. DUBRAWSKA, Greta        1600 4.0/7 4.69 1481  1531

32. CHILKIEWICZ, Piotr      1600 4.5/7 2.58 1692  1792

33. JARCZEWSKI, Marcin      1600 3.0/7 2.65 1685  1635

34. ZINIEWICZ, Dariusz      1600 3.0/7 3.74 1576  1526

35. WASILUK, Robert         1600 4.0/7 3.84 1565  1615

36. CYWONIUK, Marcin        1600 3.0/7 4.57 1492  1442

37. ZWOLAN, Adam            1600 3.5/7 3.18 1632  1632

38. BIELSKI, Wojciech       1600 5.0/7 2.35 1715  1865

39. SZAFRAN, Robert         1400 3.0/7 1.52 1598  1548

40. SIEMIENIAKO, Anna       1400 3.0/7 2.96 1454  1404

41. HARASIMCZUK, Michał     1400 3.0/7 3.32 1418  1368

42. OLSZEWSKI, Tomasz       1400 3.0/7 2.66 1484  1434

43. WIRCHANOWICZ, Ewelina   1400 4.0/7 1.72 1578  1628

44. WIRCHANOWICZ, Magdalena 1400 3.0/7 3.05 1445  1395

45. JELSKA, Elżbieta        1400 3.0/7 3.46 1404  1354

46. SIEMIENIAKO, Angelika   1250 3.0/7 1.31 1469  1419

47. KAMIŃSKA, Małgorzata    1250 2.0/7 1.81 1419  1269

48. DZIĘBOWSKI, Piotr       1200 2.0/7 2.00 1350  1200

49. TALIPSKI, Marcin        1200 2.5/7 0.46 1504  1404

50. ROSIŃSKI, Piotr         1200 3.0/7 0.75 1475  1425

51. SMÓŁKO, Michał          1200 3.0/7 1.75 1375  1325

52. PYCZOT, Piotr           1200 3.0/7 1.62 1388  1338

53. DANOWSKA, Anna          1100 2.0/7 1.75 1275  1125

54. DYNA, Ewa               1100 2.0/7 1.37 1313  1163

55. MISZTALEWSKA, Iwona     1100 0.0/6 1.31 1293   950

56. LANGE, Justyna          1100 0.5/6 1.37 1286  1000

57. KOC, Magda              1100 1.0/6 0.81 1350  1121

58. SUTER, Katarzyna        1100 0.5/6 0.75 1357  1071

59. ONISZCZUK, Paweł        1000 1.0/6 0.00 1371  1143

60. ORZESZKO, Bogumiła      1000 1.0/6 1.06 1221   993

61. SIENKIEWICZ, Adrian     1000 1.0/6 1.06 1221   993
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